ترجمه محمدحسین باجلان فرخی. تهران: اساطیر.

English Sources

- Monna, Maria Cornelia. 1978. *The Gathas of Zarathustra*. Amsterdam Netherlands.
- Reichelt, Hans. 1968. *Avesta Reader Texts, Notes, Glossary and Index*. Berlin
- Anklesaria, T.D. 1908. *The Bundahishn*, Bombay.

References

- Amūzgar, Zāle. (2009/1388SH). *Tārīx-e asātīrī-ye īrān*. Tehrān: Samt.
- Abolqāsemī, Mohsen. (2006/1385SH). *Rāhnamā-ye zabān-hā-ye bāstānī-ye īrān*. 1st Vol. Tehrān: Samt.
- Eliāde, Mircea. Shul, Utel et al. (2009/1388SH). *Ostūre va āyīn (Myth and ritual)*. Tr. by Abolqāsem Esmā'īlpūr. Tehrān: Ostūre.
- Axavānī, Sa'īd and Fattāne Mahmūdī. (2018/1397SH). "Motāle'e-ve tatbīqī dar asātīr-e īrān va šara-e dūr (ostūre-ye siyāvaš va kūtān ūtonāy-e qowm-e āyno bā rüykarde-e. Joseph Campbell)". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 14. No. 53. pp. 41-84.
- Bahār, Mehrdād. (2007/1386SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehrān: Āgah.
- Bern, Lucila and Jane, F. et al. (2004/1383SH). *Jahān-e ostūre-hā (World of myths)*. Tr. by Abbās Moxber. Tehrān: Markaz.
- Bierlein, J. F. (2007/1386SH). *Ostūre-hā-ye movzī (Parallel myths)*. Tr. by Abbās Moxber. Tehrān: Markaz.
- Pūrdāvūd, Ebrāhīm. (1968/1347SH). *Yašt-hā*. Tehrān: Tahūrī.
- _____. (1976/1355SH). *Avestā*. Tehrān: Morvārīd.
- Christensen, Arthur. (2014/1393SH). *Nemūnehāye Noxostīn Ensān va Noxostīn Šahryār dar Tāvīxe Afsānehāye Īrān (Les types du premier homme et du premier roi dans l'histoire légendaire des Iraniens)*. Tr. by Zāle Amūzegār & Ahmad Tafazzolī. Tehrān: Cešme.
- Coyajee, Jehangir Cooverjee, (1999/1388SH). *Bonyād-hā-ye ostūre va hamāse-ye īrān (cults and legends of ancient Iran and China & studies in shahnameh)*. Tr. by Jalīl Dūstxāh. Tehrān: Āgāh.
- Dezfūliyān, Kāzem and Ma'sūme Tālebī. (2010/1389SH). "Moqāyese-ye asātīr-e yūnān va īrān bar pāye-ye andīše-hā-ye Bakhtīn". *Fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Tatbīqī (Adab va Zabān)*. Year 1. No. 3. Pp. 97-115.
- Dixon-Kennedy, Mike. (2011/1390SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e yūnān va rūm (Encyclopedia of Greco - Roman mythology)*. Tr. by Roqayye Behzādī. Tehrān: Tahūrī.
- Esmā'īlpūr, Abolqāsem. (1998/1377SH). *Ostūre; bayān-e naeādīn*. Tehrān: Sorūš.
- Evslin, Bernard. (1998/1377SH). *Xodāyān-e yūnān (The greek gods)*. Tr. by Hasan Esmā'īlī. Esfāhān: Falāhat-e Īrān.
- Rāšed Mohassel, Mohammad Taqī. (2003/1382SH). *Sorūš-e yasn*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motāle'āt-e Farhangī.
- Fātemī, Sa'īd. (1996/1375SH). *Mabānī-ye Falsafī-ye asātīr-e yūnān va rom*. 1st Vol. Tehrān: Tehrān University.
- Grant, Michael. (2005/1384SH). *Farhang-e asātīr-e kelāsīk-e yūnān va rom (Who's who in classical Mythology)*. Tr. by Rezā Rezāyī. Tehrān: Māhī.
- Grimal, Pierre. (2006/1385SH). *Asātīr-e jahān (Mythologies de la mediterraeae au Gange, pre histoire, Egypte, sumer, Babylone, Hittites, Semites, Grece, Rome. perse, Inde)*. 1st Vol. Tr. Mānī Sālehī Allāme. Tehrān: Mohājer.
- Guirand, Felix. (1996/1375SH). *Asātīr-e yūnān (The myths of Greece)*. Tr. by Abolqāsem Esmā'īlpūr. Tehrān: Fekr-e rūz.
- Hinnells, John Russell. (2006/1385SH). *asātīr-e īrān (Persian mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein Bājelan Farroxī. Tehrān: Asātīr.
- karbāsiyān, Malīhe. (2005/1384SH). *Farhang-e alefbāyī - mowzū'ī-ye asātīr-e īrān-e bāstān*. Tehrān: Axtarān.
- Lancelyn Green, Roger. (2002/1381SH). *Asātīr-e yūnān (Heroes of Greece and Troy, retold from the ancient authors)*. Tr. by Abbās Aqājānī. Tehrān: Sorūš.

- Ma'sūmī, Qolām Rezā. (2008/1387SH). *Moqaddame-yī bar asātīr va āyīn-hā-ye bāstānī-ye jahān*. Tehrān: Sūre-ye Mehr.
- Mīrfaxrāyī, Mahšīd. (2011/1390SH). *Revāyat-e Pahlavī*. Tehrān: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motāle'āt-e Farhangī.
- Moballeqī Abādānī, Abdollāh. (1993/1373SH). *Tārīx-e adyān va mazāheb-e jahān*. Qom: Sīnā.
- Mohajjalīn, Sānaāz and Mojtabā Dorūdī. (2019/1398SH). “Degardīsī-hā-ye ostūre-ye jamšīd dar gozār az dowrān-e hend–o-orūpāyī”.

*Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. No. 54. pp. 223-251.
- Mole, Marijan. (1997/1377SH). *Īrān-e bāstān (L'Iran ancien)*. Tr. by Žāle Amūzgār. Tehrān: Tūs.
- Moqaddam, Mohammad. (2001/1380SH). *Jostārī darbāre-ye mehr va nāhīd*. Tehrān: Hīrmand.
- Nardo, Don. (2005/1384SH). *Ostūre-hā-ye yūnān va rūm (the Greenhaven encyclopedia of Greek and Roman mythology)*. Tr. by Asqar Bahrāmī. Tehrān: Qoqnūs.
- Raštgar Fasā'ī, Mansūr. (2004/1383SH). *Peykargardānī dar asātīr*. Tehrān: pažūhešgāh-e olūm-e Ensānī va Motāle'āt-e Farhangī.
- Rezābeygī, Maryam. (2008/1387SH). “Moqāyese-ye tatbīqī-ye asātīr-e melal-e moxtalef (īrān, čīn, žāpon, rūm, hend va beynonnahreyn)”. *Fasl-nāme-ye Adabīyāt-e Fārsī*. Year 5. No.20. pp. 155-175.
- Rouse, William Henry Denham. (2005/1384SH). *Xodāyān, Pahlavānān va ensān dar yūnān-e bāstān (Gods, heroes, and men of ancient Greece)*. Tr. Alī rezā Qorbānīyān. Tehrān: Amīrkabīr.
- Warner, Rex. (2007/1386SH). *Dāneš-nāme-ye asātīr-e Jahān (Encyclopedia of world mythology)*. Tr. by Abolqāsem Esmā'īlpūr. Tehrān: Ostūre.